
Orientační pořadí dle bodů (ml. žáci) IV. dětský víceboj  

Zde najdete orientačně seřazené pořadí dle bodů udělovaných za výkony v kategorii mladší žáci. Za 

mladší žáky jsou považovány ročníky 1998-2000 (označení závodníci modře)  Někteří tak jsou mladší a 

to i do dost let. Bodování mladších dětí než ml. žáků neexistuje, Jediná disciplína , která je pro mladší 

žáky odlišná je 800 m místo 200 m) v pětiboji.      

Níže tedy naleznete pořadí a je vidět, že řada benjamínků mladších než mladší žáci  by již v kategorii 

zabodovala) . Pořadí je orientační  - hlavním cílem závodu stále zůstává zlepšovat své výkony.   

   

             (60m – dálka - hod míčkem - 60 m př. - 200 m)  

1. Mikšl Míra (1999(  924 (10.01/119 - 3.36/111 - 33.33/170 - 10.51/449 - 33.90/75) 

2.  Pučil Martin (2001)        707 (09.95/128 - 3.55/137 - 26.40/115 - 11.28/325 - 37.33/2) 

3. Tůma Stáňa (2002)  386 (10.41/67 - 2.95/60 - 19.30/61 - 12.24/198 - 44.54/0) 

4. Lakomý Jakub (2002)  222 (10.79/31 - 3.07/74 - 24.10/97 - 14.49/20 - 43.08/0) 

5. Duda Adam (2004)   84 (11.82/0 - 2.54/20 - 18.20/53 - 14.76/11 - 43.09/0) 

6. Hladík Šimon (2003)   81 (12.58/0 - 2.15/0 - 17.10/46 - 14.16/35 - 46.71/0) 

7. Mikšl Rosťa (2005)   68 (12.12/0 - 2.80/44 - 09.30/0 - 14.41/24 - 45.18/0) 

8. Míka Filip (2003)   31 (12.95/0 - 1.91/0 - 15.00/31 - 15.95/0 - 48.78/0) 

9. Košan Stáňa (2005)   29 (12.62/0 - 2.40/9 - 13.40/20 - 16.07/0 - 48.31/0) 

10. Hladíková Johanka (2005)   13 (14.46/0 - 1.60/0 - 12.40/13 - 17.20/0 - 55.46/0) 

11. Míková  Klárka (2003)      11 (13.46/0 - 2.27/2 - 08.35/0 - 14.82/9 - 54.32/0)   

12. Lakomý Matěj (2005)        9 (13.07/0 - (2.40/9 - 09.50/0 - 16.05/0 - 53.83/0)  

13. Dudová Dominika (2007)  9 (15.47/0 - 2.40/9 - 02.70/0 - 19.03/0 - 56.35/0) 

14.-21. Místo: 0 bodů  

Tvarohová Emilka (2004)  0 (15,14/0 - 1,90/0 - 8/0 - 16,9/0 - 56.74/0) 

Šmejkal Vojta (2005)     0 (15,13/0 - 1,67/0 - 9,6/0 - 18,2/0 - 61.29/0)  

Blažková Adélka (2006)     0 (22,79/0 - 0,90/0 - 2,2/0 - 29,25/0 - 79.93/0) 

Šmíd Filip (2006)     0 (15,74/0 - 1,72/0 - 8/0 - 20,12/0 - 58.68/0)   

Mikšl Martin (2006)     0 (15,29/0 - 2,60/0 - 4,3/0 - 21,06 - 64.37/0)    

Míková Alička (2006)     0 (18,47/0 - 0,75/0 - 4,9/0 - 24,74/0 - 70.95/0) 

Hofbauer Mireček (2006) 0 (18,4/0 - 1,32/0 - 9,6/0 - 24,73 – 0 - 69.60/0) 

Tůmová Terezka  (2007)   0 (28,07/0 - 0,80/0 - 3,3/0 - 29,5/0 - 118,08/0)  

     

 

 


